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Njerëzit u bekuan kur ishin të përulur dhe e ndoqën Perëndinë.  
Ata u ndëshkuan kur ishin krenarë dhe e harruan Perëndinë.  

Gjej dy figura të burrit të përulur dhe dy figura të burrit krenar.

Helamani 6

Në ç’periudhë njerëzit e Kishës patën gëzim të madh?




